Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 003/2015

PROJOVEM URBANO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

O Secretario Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido nos itens 3.9 e 3.11 do edital de abertura do Teste

Seletivo nº 003/2015,

TORNA PÚBLICO

1.  O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição;

2. Os candidatos que tiveram as solicitações de isenção deferidas já são considerados

devidamente inscritos no referido Teste Seletivo.

CANDIDATOS INSCRITOS NO CADASTRAMENTO ÚNICO

N. Inscr Nome Completo Resultado

001 Barbara Cristina Leite Deferido

005 Fabiana da Costa Machado Deferido

046 Valternice Leal da Silva Deferido

CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE

N. Inscr. Nome Completo Resultado

045 Fabio Micene Deferido

021 Miriã Noeliza Vieira Deferido

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 30 de julho de 2015.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos